temporada sería susceptible de ser sancionada como se contempla en el art. 51 del mismo Reglamento, con 
multas a partir de los 601,00 EUROS. 
 
 

4. DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA (JORNADA 2) 
 

• ADESAL CORDOBA ‐ BM. PORRIÑO (DHF022) 
A) Sancionar al club ADESAL LA FUENSANTA con MULTA DOSCIENTOS DOCE EUROS (212,00 €) por impago 
del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda arbitral 
(1.060,00 €). 
B) REQUERIR al Club ADESAL LA FUENSANTA el pago de MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS EUROS (1.272,00 
€) por los siguientes conceptos: 

 
Importe de la deuda arbitral impagada 1.060 EUR

 

Importe de sanción económica impuesta 
en apartado anterior.

212 EUR

Total a abonar: 1.272 EUR

 
 

5. DIVISIÓN DE HONOR PLATA MASCULINA (JORNADA 3) 
 

• CALMEC BARAKALDO ‐ CLUB BALONMANO POZOBLANCO (DHB033)